
29 Ekim Özel Günübirlik
Eskişehir Masal Şatosu

Odunpazarı Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
06:15 - İstanbul - - Mecidiyeköy İETT Durakları
06:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
06:40 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
06:50 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
07:00 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:10 - İstanbul - Çayırova McDonald’s Önü
07:20 - Gebze - - Gebze Center
08:00 - İzmit - İzmit Halkevi Durağı
08:30 - Sakarya - Sakarya Alpet Durağı

Gezilecek Yerler: Odunpazarı, Balmumu Heykeller Müzesi, Devrim Arabası, Sazova Bilim ve
Kültür Parkı, Köprübaşı, Porsuk Çayı

PROGRAM



Eskişehir'in masalsı şatosu, renkli evleri ve Gezinoloji'nin seyahat rotasında yer alan birçok keşif
noktasıyla dolu olduğunu biliyor muydunuz? Gezinoloji'nin özenle hazırladığı Eskişehir turu ile

birlikte siz de bu harika şehri keşfe çıkabilirsiniz. Eskişehir, ilklerin şehri ve yeşil cenneti Sazova
Parkı ile göz kamaştırıyor. Şehir, geçmişini modernizmle harmanlayarak kendine has bir tarz

oluşturuyor. Yunus Emre ve Nasrettin Hoca'nın mirasları da Eskişehir'in kültürel zenginliğine katkı
sunmaktadır.

1 Gün: Günübirlik Eskişehir Masal Şatosu Odunpazarı Turu

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

06:00 - İncirli Dilek Pastahanesi Önü
06:15 - Mecidiyeköy İETT Durakları
06:30 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
06:40 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
06:50 - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
07:00 - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:10 - Çayırova McDonald’s Önü
07:20 - Gebze Center
08:00 - İzmit Halkevi Durağı
08:30 - Sakarya Alpet Durağı

İstanbul’a varış saatimiz bölge yoğunluğuna ve trafik durumuna bağlı olarak 23:00-01:00 saatleri arasında
olmaktadır.

Buluşmamızın ardından otobüs içi kahvaltı paketleri ve içecekler eşliğinde Adapazarı - Pamukova - Bozüyük
güzergahını takip ederek Eskişehir'e gidiyoruz. İlk durağımız Sazova Bilim Parkı olacak. Burada Masal Şatosu,
Korsan Gemisi, Nuh'un Gemisi gibi çocukların çok seveceği alanları gezeceğiz. Fotoğraf çekiminin ardından
Tülomsaş Fabrikası'nın bahçesinde sergilenen bej renkli Devrim arabasını ziyaret ediyor ve fotoğraflarımızı
çekiyoruz.

Buradaki gezimizin ardından Eskişehir'in ilk yerleşim yerini oluşturan Osmanlı Dönemi'nden kalma tarihi evlerin
bulunduğu meşhur Odunpazarı'nı gezmeye başlıyoruz. Bu bölgede bulunan tarihi evlerin yanı sıra renkli evleri
ile ünlüdür. Odunpazarı gezimizin ardından, Türkiye'nin ilk cam sanatları müzesi olan Çağdaş Cam Sanatları
Müzesi'ni geziyoruz. Müzede, 42 cam sanatçısının eserleri sergilenmektedir.

Öğle yemeğimizde meşhur Çibörek'in tadına bakmak için serbest zaman veriyoruz. Yemek sonrasında Yılmaz
Büyükerşen'in Eskişehir'e kazandırdığı Balmumu Heykel Müzesi ve ya Şelale Park gezimiz (rehberimiz
programın yoğunluğuna ve döneme bağlı olarak açık olan bölgeyi seçmektedir) için serbest zaman veriyoruz.

Ardından Kurşunlu Camii ve Külliyesi, Lületaşı Müzesi ve Atlıhan El Sanatları Çarşısı gezilerimizi yapacağız.
Kurşunlu Camii ve Külliyesi, Eskişehir'in en önemli Osmanlı dönemi yapılarından biridir. Lületaşı Müzesi,
Türkiye'deki tek lületaşı müzesidir ve ziyaretçilerin ilgisini çeken nadir müzelerden biridir. Atlıhan El Sanatları
Çarşısı'nda ise birçok el yapımı ürünü görebilir, hediyelik eşya alabilirsiniz.

Son durağımız ise Porsuk Çayı olacak. Burada vereceğimiz serbest zamanın ardından, Bozüyük - Adapazarı
güzergahını takip ederek akşam saatlerinde İstanbul'a dönüyoruz. Gezinoloji organizasyonunda yer alarak,
keyifli ve unutulmaz bir Eskişehir turu deneyimi yaşayabilirsiniz.

Kahvalt : Araç İçi Sandviç Paketi Fiyata Dahil Olarak Alınmaktadır.
Öğle Yemeği : Ekstra olarak alınmaktadır.
Akşam Yemeği : Ekstra olarak alınmaktadır



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

Gidiş -Dönüş Ulaşım
Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti
Araç İçi Su İkramı
Seyahat Sigortası

araç içi kahvaltı paketi

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

Kişisel Harcamalar
Masal Şatosu 
Korsan Gemii 

Cam Sanatları Müzesi(Açıksa) 
Balmumu Heykel Müzesi(Açıksa) 

GONDOL 
ESBOT TEKNESİ 

Öğle Yemeği

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji sorumlu değildir.

Önemli Bilgiler

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5
dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura
katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz
telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat
edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Koşulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu, gibi durumlarda
gerekli gördüğü takdirde, tur programını gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama, program akışı, gezilecek bölge
konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından
benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.



Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım,
konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde paket satın alımı
yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı bir tur
programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştiren misafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir.
Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari
Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme çalışmaları gibi
sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları
sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Gezinoloji kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan
farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın aldıkları tur
programını gerçekleştirebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının
T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

 

Ek Bilgiler

TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve şapka,
yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve şarj kiti
yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt
onayınız gönderilecektir.

Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz
turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza eksik bilgiler verildiği
takdirde oluşabilecek olası aksiliklerden Gezinoloji sorumlu değildir.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda
kullanılcak araçların türü için söz verilemez.
Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-
Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15
kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.



MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

Rehberimiz gerekli gördüğü taktirde programın tamamını uygulamak koşuluyla tur akışında değişiklik yapma
hakkına sahiptir. Özel işletme giriş ücretleri, müze ve ören yeri giriş ücretleri misafirimize aittir. 7/12 yaş arası
misafirlerimiz kimlik ibraz etmek kaydıyla öğrenci ücreti ödeyeceklerdir. Tura iştirak eden müzelere girmek isteyen
tüm misafirlerimiz bu ücreti ödemekle yükümlüdür.





https://www.gezinoloji.com/29ekim-gunubirlik-eskisehir-masal-satosu-odunpazari-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 21-02-2026 12:21 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/29ekim-gunubirlik-eskisehir-masal-satosu-odunpazari-turu

